

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Nowe technologie](#)

Nowe zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej SSE

Na koniec pierwszego kwartału 2013 roku Krakowski Park Technologiczny wydał kolejne zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej. Zezwolenia otrzymały dwie firmy: Nasza Tradycja sp. z o.o. oraz PEX-POOL PLUS TECHNOLOGIE sp. z o.o.

Nasza Tradycja zamierza na terenie podstrefy w Tarnowie wybudować nowoczesny zakład piekarniczy, natomiast firma PEX-POOL PLUS TECHNOLOGIE sp. z o.o. w budynku Centrum Innowacji i Biznesu COPERNICUS, zlokalizowanym na terenie podstrefy w Kraków Śródmieście stworzy centrum badawczo-rozwojowe związane głównie z produkcją agregatów prądotwórczych,

generatorów kogeneracyjnych i trójgeneracyjnych. Spółka nastawiona jest na otwartą współpracę z przedstawicielami krakowskich uczelni.



Zarząd Krakowskiego Parku Technologicznego w I kwartale tego roku wydał już 9 zezwoleń: m.in. dla takich firm jak Valeo Autosystemy sp. z o.o., Integer.pl S.A. oraz dla Motorola Solutions Systems Polska sp. z o.o. Firmy te zobowiązały się ponieść nakłady inwestycyjne o wielkości co najmniej 220 mln zł, zwiększyć zatrudnienie o co najmniej 675 nowych osób oraz utrzymać zatrudnienie w swoich zakładach o wielkości nie niższej niż 4720 osób do końca funkcjonowania sse.

Źródło : <http://www.malopolska.pl>

<http://laboratoria.net/technologie/17236.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy